que al entrar en vigencia el Decreto 3071 de 1968 tenían doce (12) 0 más años de servicio, a
quienes para fines de asignación de retiro y demás prestaciones sociales se les considerará la
prima de vuelo con veinte (20) años de servicio y un mínimo de mil quinientas (1.500) horas de
vuelo.

ARTÍCULO 161. OSCILACIÓN DE ASIGNACIONES DE RETIRO Y PENSIONES.
<Decreto derogado por el artículo 263 del Decreto 95 de 1989> Las asignaciones de retiro y las
pensiones de que trata el presente decreto se liquidarán tomando en cuenta las variaciones que en